
Смоленское областное государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение "Вяземский медицинский колледж имени Е.О.Мухина"

Выписка из приказа

07.10.2020 год № 192 - у

«Об утверждении баз практической подготовки по основным образовательным 
программам среднего медицинского и фармацевтического образования, соответствующих 
требованиям ФГОС СПО для проведения всех видов практики по специальности 33.02.01 
"Фармация".

5.На основании приказа Министерства здравоохранения России от 03 сентября 2013 гола № 
620н «Об утверждении порядка организации и проведения практической подготовки 
обучающихся по профессиональным образовательным программам медицинского и 
фармацевтического образования», приказа Департамента Смоленской области по 
здравоохранению от 31.01.2013 г. №125 « Об утверждении перечня баз практической 
подготовки по основным образовательным программам среднего медицинского и 
фармацевтического образования, приказа от 18.04.2013г. № 291 Министерства образования и 
науки Российской Федерации « Об утверждении положения о практике обучающихся, 
осваивающих основные профессиональные программы среднего профессионального 
образования». Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЭ « Об образовании в 
Российской Федерации», прямых договоров с аптечными учреждениями 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить базами практического обучения обучающихся по специальности 33.02.01. 
Фармация СОГБПОУ «Вяземский медицинский колледж имени Е.О.Мухина»» 
следующие аптечные учреждения согласно заключенных договоров об организации 
практической подготовки обучающихся с аптечными учреждениями:

1. ООО «Полифарм -Гагарин (г. Г агарин)
2. ИП Бизюкова Н.С. (д. Новосельцы)
3. ИП Новикова (г. Вязьма)
4. ООО «Провинция» (г. Вязьма)
5. ОАО «Смоленск-фармация» (г. Вязьма)
6. ИП Симонова Г.В. (г. Г агарин)
7. ПК Прибор (г. Сафоново)
8. ООО «Аннушка» ( г. Вязьма)
9. ИП Кабанова А.Д. (г. Г агарин)
10. ООО «Центрсервис» (г. Дорогобуж)
11. ИП Розанова Г. А. ( г. Вязьма)
12. ИП Хамаза Л.В. (с. Карманово)
13. ООО «Коралл» (г. Смоленск)
14 ООО «Аптека 58» (пгт. Холм-Жирковский)

Директор СОГБПОУ «Вяземский
медицинский колледж имени Анискевич
Исполнитель: Мусатова Л.А.
Отпечатано :3 экз


